
SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

TTYT HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        / TM- TTYT Krông Nô, ngày 13  tháng 5 năm 2025 
 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

 

Kính gửi: Quý Công ty. 
 

Trung tâm Y tế huyện Krông Nô xin thông báo đến Quý Công ty có đủ điều kiện và 

năng lực tham gia báo giá máy tính, máy in phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế 

huyện Krông theo chi tiết tại phụ lục 01 đính kèm, với nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: 

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Krông Nô - Thôn Nam Thạnh, xã 

Nam Đà, huyện Krông Nô, Tỉnh Đắk Nông. 

2.  Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Y Tân Niê, nhân 

viên phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Số ĐT: 0911968283; Email: 

cntt.ttythuyenkrongno@gmail.com. 

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá: 

 - Nhận báo giá trực tiếp: tại bộ phận phụ trách CNTT – Phòng KHNV, Trung 

Tâm Y tế huyện Krông Nô - Thôn Nam Thạnh, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, Tỉnh Đắk 

Nông - SĐT: 0911968283. 

 - Nhận qua email: cntt.ttythuyenkrongno@gmail.com. 

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 5 năm 2025 đến trước 17 h 

ngày 26 tháng 5 năm 2025. 

5.  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

6.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ngày 26 tháng 5 

năm 2025. 

II.  Nội dung yêu cầu báo giá bao gồm: 

1. Danh mục tranh thiết bị hàng hóa yêu cầu báo giá theo phụ lục 01 đính kèm. 

2. Bảng chào giá theo mẫu chào giá phụ lục 02 đính kèm. 

3. Địa điểm giao hàng: Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô. 

4. Thời gian dự kiến giao hàng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Không áp dụng, thanh toán hợp đồng: Theo 

tiến độ khối lượng thực hiện. 

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị. 

Trân trọng./. 

Nơi nhận:  

- Như trên; 

- Ban Giám đốc (để b/c); 

- CNTT ( đăng tải website); 

- Lưu: VT, KHNV.
(Tân)

 

          

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trương Hy 

 

 

 

 

mailto:dauthauvttbyt@gmail.com


2 

 

PHỤ LỤC 01: 

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ 

(Kèm theo TMBG số    /TM-TTYT, ngày 13 /5/2025 của Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô) 

STT 
Tên hàng hóa 

Model / Description 
Thông số sản phẩm 

Đơn 

vị 

tính 

Số lượng 

Quantity 

Hãng 

SX 

Xuất 

sứ 

1 
Máy tính để bàn 

Ensoho EPC H510I38G 

Máy tính để bàn Ensoho E1000 

(H510I58G): 

Bộ vi xử lý: CPU Intel Core I5 

10400/ LGA1200 

Bộ nhớ Ram: 8G/2666  

Ổ cứng: SSD Sata 256GB 

Bảng mạch chủ:Chipset H510 

Case - Nguồn cho máy tính 

(400W) 

Màn hình máy tính 21.5"  

Bộ bàn phím + chuột máy tính 

quang 

Cáp nguồn máy tính 1.8m  - 

hàng tặng 

Hãng sản xuất: Ensoho / Việt 

Nam 

Hệ điều hành: Window 10 

Home 64-Bit bản quyền hoặc 

tương đương 

Sản xuất năm 2024 

Bảo hành ≥   12 tháng 

Bộ 19 Ensoho 
Việt 

Nam 

2 
Máy in laser đen trắng 

Canon LBP 243DW 

Tốc độ: 36 trang/phút (A4) 

Khổ giấy: A4, A5 

Độ phân giải: 600 x 600dpi 

Bộ nhớ: 1GB 

Màn hình LCD 5 dòng. 

Khay tay đa năng: 100 tờ 

Khay giấy: 250 tờ 

Cổng kết nối với máy tính: USB 

2.0, mạng LAN (J45), WiFi 

Hỗ trợ in ấn di động: Canon 

PRINT Business, Canon Print 

Service (Android), AirPrint, 

Mopria, Microsoft Universal 

Print. 

Mực in (độ phủ mực 5%): 

Cartridge Canon 070 

Kích thước (W x D x H): 399 x 

373 x 249 mm 

Hỗ trợ các hệ điều hành 

Trọng lượng: 8.7kg 

Bảo hành ≥   12 tháng 

Cái 19 Canon 
Việt 

Nam 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC 02: 

BIỄU MẪU CHÀO GIÁ 

(Kèm theo TMBG số    /TM-TTYT, ngày 13 /5/2025 của Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô) 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

….., ngày ….. tháng…..năm 2025 

 

BẢNG CHÀO GIÁ 

 

Bảng chào giá máy tính, máy in phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Krông 

 

Kính gửi: Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô 

 

 

STT 

Tên hàng hóa 

Model / 

Description 

Thông số 

sản phẩm 

Đơn 

vị tính 

Số lượng 

Quantity 

Hãng 

SX 

Xuất 

sứ 

Đơn giá 

chưa 

bao 

gồm 

VAT(V

ND) 

 Thành 

tiềnchưa 

bao gồm 

VAT(VN

D)  

 Ghi 

chú  

  

 

       

BIỄU MẪU CHÀO GIÁ 



4 

 

   

 

      

  Tổng cộng chưa bao gồm VAT            

  VAT 10%            

  Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT             

 

ĐẠI DIỆN CÔNG TY 

 (Ký ghi và đóng )



 


		2025-05-13T15:20:26+0700


		2025-05-14T07:29:42+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:07:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:07:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




